
 INFORMATION 
   

               

  2024年 8月 
 

台風 10号（サン・サン）に関しまして 

 
台風 10号の影響を受けまして、九州保健ラボラトリーでは 

8/27午前中に 28・29日の回収・サンプリングに関して判断させていただく予定です。 

  

変更の有無は、九州保健ラボラトリーのブログ（kyu-log）にも掲載いたします。 

また、変更になった場合該当日の回収・サンプリングとなっているご事業所様へは個別に 

ご連絡いたします。 

※弊社よりご連絡がない際は予定通りお伺いさせていただきます。 

※状況によって、臨時休業とさせていただく場合もございます。 

  

尚、回収日の変更の有無に関わらず、交通機関の乱れなどが予想されますので、通常の 

時間に到着しない可能性もございます。誠に申し訳ございませんが、併せましてご理解のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

↓九州保健ラボラトリーの blog↓ 

 

https://kyusyu-hokenlab.hatenablog.com/ 

※弊社 HP top 画面の下部にリンクあります※ 

 
 

 

 

 

 

鹿児島事業所 〒890-0021 鹿児島市小野二丁目 15番 2号 

TEL 099-218-3636     FAX 099-218-3553 

e-mail：ono@kyuho.co.jp 

福岡サテライト  〒812-0881 福岡市博多区井相田三丁目 5番 10号 

                           TEL 092-404-5455       FAX 092-404-7015 

                               e-mail:fukuoka-s@kyuho.co.jp                   

詳細はコチラ

https://d.hatena.ne.jp/keyword/%B8%F2%C4%CC%B5%A1%B4%D8
https://kyusyu-hokenlab.hatenablog.com/

